

Blue One ApS

Frodesvej 24

2880 Bagsværd

CVR-nr. 32669859

Årsrapport for 2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juli 2024

Niels Buch Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Blue One ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Blue One ApS Frodesvej 24 2880 Bagsværd
CVR-nr.	32669859
Stiftelsesdato	30. december 2009
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Niels Buch Jørgensen
Kapitalejere iht selskabsloven	Niels Buch Jørgensen
Tilknyttede virksomheder	BUC Fishing ApS ND Fortify ApS DK Holding af 2.5.2017 ApS Cats ApS
Associerede virksomheder	Vanx ApS Custimoo ApS Nanocore ApS Bulletproof ApS Nanoline ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607
Pengeinstitut	Nordea A/S Bank Luxembourg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i eje andele i øvrige virksomheder, samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -10.769.186, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 28.806.045, og en egenkapital på kr. 15.481.841.

Selskabets resultat har ikke været tilfredsstillende pga nedskrivninger på fordringer i størrelsesordenen 9 mio. kr. i tilknyttede og associerede selskaber ifm selskabernes konkurs i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år..

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-155.147	-140.587
Personaleomkostninger	1	-301.952	-367.315
Driftsresultat		-457.099	-507.901
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-608.672	2.322.850
Andre finansielle indtægter	2	366.239	360.377
Finansielle omkostninger	3	-10.636.791	-418.345
Resultat før skat		-11.336.322	1.756.981
Skat af årets resultat		567.137	170.414
Årets resultat		-10.769.185	1.927.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.769.185	1.927.396
Resultatdisponering		-10.769.185	1.927.396

Blue One ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	337.163	299.676
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	19.582.030	19.602.030
Finansielle anlægsaktiver		19.919.193	19.901.706
Anlægsaktiver		19.919.193	19.901.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.772.860	7.462.441
Udskudte skatteaktiver		233.490	118.489
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	900.000
Andre tilgodehavender		3.871.428	11.309.283
Tilgodehavender		8.877.778	19.790.212
Likvide beholdninger		9.074	533.418
Omsætningsaktiver		8.886.853	20.323.630
Aktiver		28.806.046	40.225.336

Blue One ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.052.396	125.000
Overført resultat		13.429.444	26.126.025
Egenkapital		15.481.840	26.251.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.060	2.433.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.267.146	11.541.060
Kortfristede gældsforpligtelser		13.324.206	13.974.311
Gældsforpligtelser		13.324.206	13.974.311
Passiver		28.806.046	40.225.336
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	297.649	362.464
Andre omkostninger til social sikring	4.303	4.850
	301.952	367.314
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	366.239	360.378
	366.239	360.378
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.636.790	418.345
	10.636.790	418.345

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
BUC Fishing ApS	Bagsværd	100,00	-1.526.841	-112.402
ND Fortify ApS	Bagsværd	100,00	-91.195	-33.087
Cats ApS	Bagsværd	51,00	218.360	36.488
DK Holding af 2.5.2017 ApS	Hedehusene	75,00	-5.016.662	-2.344.882
			-6.416.338	-2.453.883

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Vanx ApS	Hørsholm	21,00	-3.017.493	16.702
Custimoo ApS	København	24,50	-4.925.804	-2.698.818
Nanocore	København	35,74	36.022.315	-5.056.001
Bulletproof ApS	Bagsværd	50,00	-128.282	-50.563
Nanoline ApS	Bagsværd	50,00	-52.743	-30.324
			27.897.993	-7.819.004

Tilknyttede selskaber og associerede selskaber er optaget til kostpris. Hvor den indre værdi er mindre end kostprisen er kapitalandelen optaget til 0 kr.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Blue One ApS

Noter

2023

2022